



DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Poznań, 18.12.2023 r.

nr postępowania: **4378/AZ/262/2023**

do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, bez negocjacji, zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) w przedmiocie: **BUDOWA CENTRUM ADMINISTRACYJNO-EDUKACYJNEGO OGRODU DENDROLOGICZNEGO UNIWERSYTETU PRZYRODNICZEGO W POZNANIU**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ złożonym przez Wykonawców Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień.

Pytanie 1. Prosimy o wyjaśnienie i doprecyzowanie zapisów umowy paragraf 14 ust.1. czy wysokość wystawianych faktur częściowych będzie taka sama jak oczekiwany przerób z realizacji robót tzn. 1 FV po zrealizowaniu 40% z zakresu przedmiotu zamówienia i o wartości do 40% kwoty umownej oraz druga 70% z zakresu przedmiotu zamówienia i o wartości do 70% kwoty umownej?

Odpowiedź:

Zapisy w umowie paragraf 14 ust.1. są prawidłowe i jednoznaczne. Wystawione faktury muszą odzwierciedlać przerób i związane z tym koszty. Po wyborze przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty a przed zawarciem umowy Wykonawca jest zobowiązany przedstawić kosztorysy ofertowe na wszystkie roboty stanowiące przedmiot zamówienia. Na tej podstawie Wykonawca w porozumieniu z Zamawiającym przygotowuje harmonogram rzeczowo-finansowy (HRF), w którym określony będzie zakres robót i koszty ich wykonania. Na podstawie zatwierdzonego przez Zamawiającego HRF po podpisaniu protokołu odbioru robót Wykonawca będzie wystawiał faktury.

Pytanie 2. Prosimy o informację czy Zamawiający dopuści wykonanie okien oznaczonych jako O1 oraz O2 w systemie aluminiowym, podobnie jak pozostała ślusarka aluminiowa, przy zachowaniu wymaganych parametrów technicznych – będzie to wtedy korespondować pod kątem wizualnym.

Odpowiedź: Należy przyjąć okna drewniane dla O1 oraz O2.

Pytanie 3. Prosimy o potwierdzenie, że skrzydła okien O1 oraz O2 mają być wypełnione wodoodporną sklejką i wkładem termoizolacyjnym,

Odpowiedź: Potwierdzamy, konstrukcja rdzenia skrzydła pełnego powinna być wykonana z drewna klejonego, warstwę zewnętrzną stanowić będzie sklejka wodoodporna i okleiną naturalna, izolację cieplną stanowi pianka z polistyrenu ekstrudowanego.

Pytanie 4. Drzwi SW1 - SW4 nie można zrobić o wysokości 3m – maksymalna wysokość skrzydła przebadanych drzwi w systemie wewnętrznym wynosi 2400mm – prosimy o wyjaśnienie i zmianę podziału drzwi.

Odpowiedź: W przypadku jeśli na rynku nie będzie drzwi ze skrzydłem o wysokości 3000mm, należy przyjąć maksymalną wysokość stosowaną przez producenta.

Pytanie 5. Jakie szkło należy przyjąć do wyceny? czy ma być selektywne, czy bezpieczne (jeśli tak to czy jednostronne, czy obustronne bezpieczne?)

Odpowiedź: Należy przyjąć zestaw szybowy obustronnie bezpieczny.

Pytanie 6. Jaki kolor stolarki należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: Kolor stolarki powinien być dopasowany do koloru lamelek zewnętrznych na elewacji. Konkretny kolor będzie wybrany po przedstawieniu próbek przez wykonawcę nadzorowi autorskiemu.

Pytanie 7. Proszę o sprecyzowanie wymagań dot. białego montażu

Odpowiedź: Pytanie dotyczące białego montażu jest bardzo ogólne i nie można na nie precyzyjnie nie odpowiedzieć. Biały montaż wykonać zgodnie z projektem. Specyfikacja i wymagania techniczne dotyczące wyposażenia łazienek zostały opisane w zeszycie 2.3 Zeszyt AM roboty montażowe r00 2023-06-15.

Pytanie nr 8

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przełożenie terminu składania ofert o okres 11 dni tj. na dzień 09.01.2024r. Zamawiający oczywiście wyznaczył termin mieszczący się w wymaganiach przepisów Ustawy PZP jednak ten czas na przygotowanie oferty jest nieadekwatny do stopnia złożoności, wielobranżowości oraz szerokiego zakresu robót przewidzianych do realizacji. W aktualnym stanie rzeczy Zamawiający pozostawił jedynie 8 dni roboczych na przygotowanie i złożenie oferty (zwracamy uwagę, że w okresie pomiędzy świętami na Nowym Rokiem wiele firm oraz hurtowni biorą urlopy) - według naszej opinii jest to termin nierealny na przygotowanie rzetelnych wycen. Ponadto w wyznaczonym aktualnie okresie nie jesteśmy w stanie uzyskać rzetelnych wycen od hurtowni czy podwykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedzi Zamawiającego należy uwzględnić w składanych ofertach. Powyższe informacje otrzymują wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SWZ. Powyższa informacja zostaje zamieszczona na Platformie https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan W pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

dr inż. Tomasz Maliński